sudarytos 2023-08-16 tarp Pirkėjo ir Pardavėjo (toliau – Sutartis), 3.2 punktu, susitaria:

1. Padidinti Sutarties išperkamąją vertę, padidinant Sutarties 1 priede nurodytų perkamų prekių

„Infuzinės sistemos, XD2020/Ulrich Medical, Vokietija“ kiekį 200 vnt.

2. Sutarties išperkamosios vertės padidinimo suma pradiniu laikotarpiu – 7140,00 Eur (septyni

tūkstančiai šimtas keturiasdešimt eurų) su PVM.

3. Kitos Sutarties sąlygos nesikeičia.

4. Susitarimas yra Sutarties dalis.

5. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiejų šalių oficialių atstovų kvalifikuotais elektroniniais

parašais.

6. Šalių rekvizitai:

PIRKĖJAS

Nacionalinis vėžio institutas